

## **Svar på interpellation (2017:2) av Per Ossmer (SD) om byggande av idrotts/simhallar i Stockholms norra innerstad.**

Per Ossmer har ställt följande frågor till mig:

1. Kommer det inom rimlig tid byggas större inomhushallar samt simbad i Stockholms norra innerstad?
2. Om det sker byggande av liknande anläggningar utanför norra innerstaden, vilken är i så fall anledningen till en sådan prioritering?

Majoriteten miljardinvesterar i stadens bad. Inte sedan 90-talet har staden gjort så stora investeringar i våra simanläggningar. Utgångspunkten är att säkra tillgången till simhallarna för stockholmarna, stadens idrottsrörelse samt simskolorna. I innerstaden, på Kungsholmen är Kronobergsbadet öppet och på Södermalm har vi det mycket populära Eriksdalsbadet. GIH-badet, beläget vid Östermalm, är i dagsläget under renovering. Totalt upprustas badet för 118 mnkr av Akademiska hus, och det beräknas åter igen slå upp portarna under hösten 2018. Forsgrenska badet renoveras i samband med moderniseringen av Medborgarhuset och beräknas öppna under 2019. I förlängningen innebär upprustningarna en modernisering av stadens bad. En investering så att stockholmarna kan njuta och använda våra gemensamma bad en längre tid då livslängden av baden förlängs.

Majoritetens ambition är att börja bygga ikapp den anläggningsbrist som råder i staden, och som ärvt av tidigare styren. Vi har därför anslagit en extra idrottsmiljard under innevarande mandatperiod. Forskningsrapporten Ung Livsstil visar på stora skillnader i fysisk aktivitet i vår stad. Skillnaderna löper mellan inner- och ytterstad så väl mellan pojkar som flickor. 2013 antog kommunfullmäktige i Stockholms stad enhälligt ett idrottspolitiskt program, som tar sin utgångspunkt i Ung Livsstil. I programmet prioriteras unga tjejer 7-20 år, personer med funktionsnedsättningar samt personer 7-20 år med en lägre socioekonomisk standard som prioriterade målgrupper. Majoriteten anslår därför medel utifrån denna prioriteringsordning och stadens antagna långsiktiga investeringsplan.

Idag finns flera fullstora hallar i innerstaden. Utöver interpellantens nämnda idrottshall Eriksdalshallen finns även Engelbrekts hallen samt Skanstullshallen. Samtidigt är behovet stort. Flera investeringar har gjorts i innerstaden och ytterligare ett antal planeras för framtiden. Hjorthagshallen är ett sådant exempel, där kommunfullmäktige förra året fattade beslut om att börja bygga. Förra sommaren fattade majoriteten beslut om en ny fullstor idrottshall vid Rödabergsskolan och så sent som i februari i år fattade vi även beslut om två nya konstgräsplaner - en invid Kungsholmens gymnasium samt en invid Norra Reals gymnasium. Dessa investeringar är mycket välkomna av stadens idrottsrörelse och inte minst av stadens barn- och unga.

Stockholm den 20 mars 2017

Emilia Bjuggren